



NYHETSREV

Till medlemmar i Brf Segeltorps Orangeri September 2022

Nyinflyttad!

Då vill vi passa på att välkomna er till vårt område och vår brf förening och hoppas att ni ska trivas.

Vid problem i lägenheten

Om ni får problem med något i er lägenhet. Ring då Driftia, de kan hjälpa er med det mesta. Vi som brf har upphandlar en tjänst för detta med dem. Anslag finns i entrén.

Höststädning

Glöm inte att komma på städdagen, lördagen den **24 september**. Ett bra tillfälle att lära känna sina nya grannar och vi hjälps åt att få fint i vårt område.

Rensning i vagns- och cykelförråd kommer att göras därför är det bra att ta hand om och märka upp egna saker. Däck är **inte** tillåtet att förvara i cykelförrådet.

Vi avslutar med lite grillning och fika och styrelsen informerar om vad som händer.

Trapphusen

Det får inte stå eller ligga föremål i trapphuset inte heller i entrén enligt brandskyddsreglerna. Ska också underlätta för ambulans, brandkår, hemtjänst mfl.

För allas trevnad, ställ **inte** några sopor utanför din ytterdörr, ser inte så trevligt ut och luktar inte så gott. Gå hellre iväg med dem på en gång så blir det mycket bättre för alla och våra gäster som kommer på besök.

Att tänka på vid renovering

Ta alltid kontakt med föreningens styrelse innan renoveringen för att kontrollera om ni behöver tillstånd för något.

Kontakta styrelsen:

styrelsen@segeltorpsorangeri.se
eller via vår hemsida www.segeltorpsorangeri.se

Parkeringen

Gästparkeringen är till medlemmarnas gäster som kommer på besök. Regelbunden eller längre parkering än 24 timmar är **inte** tillåten. När gäst använder parkeringen ska det finnas ett p-tillstånd synligt i framrutan för lägenheten ifråga. Om p-tillstånd saknas riskerar man att få en p-bot. Parkeringarna övervakas av ett p-bolag som ska se till att reglerna efterföljs.

Våra gångvägar och framför portarna ska **inte** användas som parkering, vänligen respektera detta.

Vänligen notera att i- och urlastning är tillåtet i max 15 min vid fastigheterna.

Rökning

Tänk på att **inte** kasta era fimpar i dagvattenbrunnen vid parkeringen. Detta är **strängt** förbjudet. Det finns askkopp utanför varje entré. Snälla, använd dessa istället.

Årsstämma

Föreningens Årsstämma blir torsdagen den **1 december**. Boka datumet. Här får du veta vad som händer och vad som planeras i föreningen. Du som medlem äger en andel i föreningen och har möjlighet att påverka ditt boende och vilka frågor som ska drivas i föreningen.

Grannsamverkan

Kom ihåg att titta in på vår hemsida för senaste information & statistik från Polisen.

Tänk på!

Spola **inte** ner fett från t ex. stekpannan i våra avlopp, det sätter igen rören. Låt pannan bli kall och torka sedan av fett med papper och släng i vanliga soporna innan du diskar ur pannan.

Nästa Styrelsemöte

12 oktober kl. 19:00